
MAGAZÍN PRO LÉKAŘE

… s osobním přístupem již 25 let



Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Kartotéka IPCCA 
• šířka 413 x hloubka 622 mm

• svařovaný korpus

• pro dokumenty formátu A4

• v různých barvách

• centrální zámek

• 100% výsuv zásuvek

• vnitřní rozměr zásuvky  
v. 267 x š. 330 x hl. 540 mm

• bez perforovaného 
dna zásuvek (vložené 
perforované dno pro jednu 
zásuvku +132,- vč. DPH)

Stůl Stb Comfort
• výška 745–770  

x hloubka 800 mm 

• konstrukce v různých 
barvách

• lamino deska o síle 
18 mm s hranou v různých 
barvách

• kabelový kanál

Kartotéka G230 
• šířka 405 x hloubka 623 mm

• svařovaný korpus

• pro dokumenty formátu A4

• v různých barvách

• centrální zámek

• 100% výsuv zásuvek

• vnitřní rozměr zásuvky  
v. 250 x š. 330 x hl. 500 mm

• perforované dno zásuvek 
pro vložení dělicích příček

Označení G2302 G2303 G2304 G2305

Výška v mm 704 1012 1320 1628 

Cena vč. DPH 3.819,- 4.719,- 3.872,- 6.390,-

Mobilní třízásuvkový 
kontejner HDT-03C
• výška 595 x šířka 390  

x hloubka 500 mm 

• z ocelového plechu 
tloušťky 0,6 mm

• 2x standardní zásuvka

• 1x zásuvka na závěsné 
pořadače

• centrální zámek

• povrchová úprava bílou 
práškovou barvou

• cena 2.723,- vč. DPH

Vyšetřovací lehátko 
Classic
• výška 620 x šířka 670  

x délka 2000 mm 

• kovová konstrukce 
v různých barvách

• omyvatelná koženka 
v různých barvách

• polohovatelný podhlavník 
v rozsahu 0°–76°

• stacionární i mobilní 
provedení

• držák role hygienického 
papíru

• nosnost 170 kg

• cena od 11.906,- vč. DPH

Vyšetřovací lehátko 

4781
• výška 600 x šířka 650  

x délka 1920 mm 

• kovová konstrukce 
v různých barvách

• omyvatelná koženka 
v různých barvách

• polohovatelný podhlavník 
i ložná plocha

• stacionární i mobilní 
provedení

• nosnost 160 kg

• cena od 8.850,- vč. DPH

Označení IPCCA12 IPCCA13 IPCCA14

Výška v mm 711 1016 1321 

Cena od vč. DPH 3.134,- 3.678,- 3.751,-

Označení 1080 1280 1480 1680 1880

Šířka v mm 1000 1200 1400 1600 1800

Cena vč. DPH 3.416,- 3.623,- 3.826,- 4.099,- 4.308,-



… s osobním přístupem již 25 let

Kartotéka HDK-A
• šířka 400 x hloubka 600 mm

• demont

• pro dokumenty formátu A4

• v barvách tmavě šedá/bílá 
nebo šedá

• centrální zámek

• 100% výsuv zásuvek

• vnitřní rozměr zásuvky  
v. 265 x š. 327 x hl. 520 mm

• perforované dno zásuvek 
pro vložení dělicích příček

Kartotéka pro formát A5 G231
• šířka 530 x hloubka 623 mm

• svařovaný korpus

• pro dokumenty formátu A5 / C5

• v různých barvách

• centrální zámek

• 100% výsuv zásuvek

• vnitřní rozměr každého  
oddělení  v. 180 x š. 250  
x hl. 496

• perforované dno zásuvek  
pro vložení dělicích příček

Schůdky 
s protismykovým 
povrchem 7200
• kovová konstrukce v bílé 

barvě

• jednostupňové / 
dvoustupňové

• s protismykovým 
povrchem

• nohy nenechávají šmouhy 
na podlaze

• výška 1. schůdku 230 mm, 
výška 2. schůdku 440 mm

• rozměr horní desky  
400 x 210 mm

• cena od 1.235,- vč. DPH

Otočná stolička 
Mayer Medi 1283 G

• výška židle 720–850 mm

• výška sezení 460–590 mm

• šířka židle 400 mm

• hloubka sedáku 370 mm

• kříž hliníkový leštěný 

• kostra světle šedá 

• vzduchový píst

• nosnost 100 kg

• různé druhy čalounění

• různé druhy koleček/ 
kluzáky

• cena od 4.731,- vč. DPH

Nástrojový stolek 
47620
• výška 805 x šířka 650  

x hloubka 460 mm

• kovová konstrukce 
v různých barvách

• horní odkládací police 
nerez

• spodní odkládací police 
v barvě konstrukce nebo 
nerez

• plastová pogumovaná 
kolečka ø 50 mm

• cena od 5.484,- vč. DPH

Kancelářská židle 
Torino
• výška židle 990–1090 mm

• výška sezení 440–560 mm

• šířka sedáku 510 mm

• hloubka sedáku 410 mm

• šedý plastový kříž

• kostra šedá

• nosnost 120 kg

• cena bez područek

• mechanika synchro

• různé druhy čalounění

• různé druhy koleček

• cena od 3.298,- vč. DPH

 (područky + 586,- vč. DPH)

Označení HDK-A02 HDK-A03 HDK-A04

Výška v mm 706 1015 1315 

Cena vč. DPH 2.807,- 3.474,- 3.527,-

Označení  G23140 G23130

Výška v mm 703 1320 

Cena vč. DPH 10.914,-  12.585,-



Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Kovová skříň  
spisová E
• šířka 914 x hloubka 400 mm

• svařovaný korpus

• v různých barvách

• 1–4x stavitelná police 
s nosností 45 kg

• police v černé barvě

• cylindrický rozvorový 
tříbodový zámek 

Šatní skříň kovová 
Sum 420 W
• výška 1800 x šířka 800  

x hloubka 500 mm

• šířka oddílu 400 mm

• svařovaný korpus 
v různých barvách

• dvířka v různých barvách

• 2 oddělení

• vnitřní dělící přepážka, 
tyč se dvěma háčky, háček 
na ručník, police nad tyčí, 
zrcátko

• různé druhy zamykání

• cena 3.747,- vč. DPH

Skříň se skleněnými 
dveřmi SPS S1A
• výška 1950 x šířka 950  

x hloubka 400 mm 

• svařovaný korpus v barvě 
RAL 7035 světle šedá

• skleněné dveře v kovovém 
rámu v různých barvách

• 4x stavitelná police 
s nosností 60 kg

• cylindrický rozvorový 
dvoubodový zámek 

• nosnost korpusu 300 kg

• cena 8.672,- vč. DPH

Šatní skříň kovová 
Sum 320 W
• výška 1800 x šířka 600  

x hloubka 500 mm

• šířka oddílu 300 mm

• svařovaný korpus 
v různých barvách

• dvířka v různých barvách

• 2 oddělení

• tyč s dvěma háčky, háček 
na ručník, police nad tyčí, 
zrcátko

• různé druhy zamykání

• cena 2.957,- vč. DPH

Toaletní papír 
Harmasan 
Profesional 1801  
7x 8 kusů
• 3vrstvý papír

• 100% celulóza

• délka role 30 m

• počet útržků 252

• barva bílá

• v kartonu je 7 balení  
po 8 kusech

• cena 576,- vč. DPH

Papírová prostěradla 
Karen
• jednorázové papírové 

prostěradlo v roli

• 2vrstvý papír

• 100% celulóza 

• šířka role 500–600 mm

• délka role 50–80 m

• barva bílá

• v kartonu je 6 balení  
po 1 kuse

• cena od 545,- vč. DPH

Označení 402A01 782A04

Výška v mm 1000 1950

Cena od vč. DPH 4.211,- 5.300,-



… s osobním přístupem již 25 let

Spisová skříň HDW-S
• výška 1850 x šířka 900  

x hloubka 400 mm 

• demont

• korpus v barvě tmavě šedá

• dveře / zásuvky v barvě bílá

• cylindrický zámek

• nosnost police 50 kg

Zásobník na tekuté 
mýdlo S2
• výška 160 x šířka 90  

x hloubka 90 mm 

• ABS bílý plast 
s průhledovým okénkem 

• cena 272,- vč. DPH

Tekuté mýdlo  
Karen 10206
• 5l kanystr

• hydratační mýdlo

• 3 varianty 

• cena 91,- vč. DPH

Šatní skříň kovová 
Sus 323 W
• výška 1800 x šířka 600  

x hloubka 500 mm

• šířka oddílu 300 mm

• svařovaný korpus 
v různých barvách

• dvířka v různých barvách

• 6 oddělení

• různé druhy zamykání

• moderní design 
ventilačního systému

• cena 4.188,- vč. DPH

Skříň policová/šatní/
úklidová SPS 01P
• výška 1950 x šířka 950  

x hloubka 400 mm 

• svařovaný korpus v barvě 
RAL 7035 světle šedá

• dveře v různých barvách

• 4x stavitelná police  
+ 1x police s tyčí na oděvy

• cylindrický rozvorový 
dvoubodový zámek

• nosnost police 60 kg 

• nosnost korpusu 300 kg

• cena 6.993,- vč. DPH

Zásobník na ručníky 
C-Z-V K4
• výška 270 x šířka 270  

x hloubka 130 mm 

• ABS bílý plast 
s průhledovým okénkem 

• cena 490,- vč. DPH

Papírové ručníky 
Karen ZZ 90095
• 2vrstvý papír

• 100% celulóza 

• rozměry 250 x 230 mm

• v kartonu je 20 balení 
po 150 kusech

• cena 468,- vč. DPH

Šatní skříň kovová 
Sus 322 W
• výška 1800 x šířka 600  

x hloubka 500 mm

• šířka oddílu 300 mm

• svařovaný korpus 
v různých barvách

• dvířka v různých barvách

• 4 oddělení

• tyč s dvěma háčky

• různé druhy zamykání

• moderní design 
ventilačního systému

• cena 3.688,- vč. DPH

Označení 02A B24

Provedení dveří  plné plné + prosklené 

Cena vč. DPH 4.058,- 4.392,-



Kompletní sortiment naleznete na www.kovovynabytek.cz

Židle ISO chrom 
• výška 800 x šířka 535  

x hloubka 550 mm 

• stohovatelná max. 10 ks

• kostra chrom

• čalounění v různých 
barvách a provedeních

• možnost dodání 
područek

• cena od 918,- vč. DPH

Odpadkový 
nášlapný koš  
Freedom Fresh
• oválný nožní pedál

• plastová obruč zamezující 
poškození podlahy 

• objem 5–30 l

• provedení v různých 
barvách

• vnitřní černá plastová 
nádoba s uchem

Plastový koš  
FALA 655
• výška 655 x šířka 393  

x hloubka 335 mm 

• objem 50 l

• víko se samouzavírací 
klapkou 

• vyrobeno z PP 
kopolymeru

• provedení v různých 
barvách

• jednoduchá manipulace

• cena 387,- vč. DPH

Lavice Square
• výška 820  

x hloubka 600 mm 

• kostra ocelová černá nebo 
stříbrná

• plastové sedáky v různých 
barvách

• možnost náhrady sedadla 
odkládacím stolkem

Bezšroubový 
policový regál RHU
• šířka 1000 mm 

• bezšroubový montážní 
systém

• demont

• nosnost police 150 kg

• barva modrá RAL 5017

• 6–8x police z dřevotřísky 
s výztuhou

Regál policový  
Heavy Rack
• výška 1770  

x hloubka 600 mm 

• bezšroubový montážní 
systém

• demont

• nosnost police 450–600 kg

• provedení pozink

• 4x police ze surové MDF 
s výztuhou

Označení F611 F612 F613 F614

Výška v mm 280 400 450 650

ø v mm 210 250 300 300

Cena od vč. DPH 311,- 442,- 576,- 783,-

Označení 2P 3P 4P 5P

Šířka v mm 1040 1560 2080 2600

Sedáky 2 3 4 5

Cena od vč. DPH 6.782,- 9.288,- 11.795,- 14.301,-

Označení 4010-20 5010/6 6010/6 4010-25

Výška v mm 2000 2000 2000 2500

Hloubka v mm 400 500 600 400

Cena vč. DPH 1.137,- 1.371,- 1.496,- 1.444,-

Označení 1660P4 2060P4 2460P4

Šířka v mm 1600 2000 2400 

Cena vč. DPH 2.810,- 3.164,- 3.706,-



… s osobním přístupem již 25 let

Dávkovač 
dezinfekce COVIp
• výška 1300 x šířka 480  

x hloubka 340 mm 

• peristaltické čerpadlo pro 
dávkování 

• ovládání nožním 
pedálem

• odolná konstrukce

• lze doplnit až dvěma 
odpadkovými koši

• mechanismus dávkování 
je chráněn dveřmi 
s cylindrickým zámkem

• cena od 6.722,- vč. DPH

Plastový koš  
ECO BIN 650
• výška 595 mm

• ø 410 mm 

• objem 50 l

• víko s vhozem v různých 
barvách

• vyrobeno z PP kopolymeru

• nádoba černá 

• velký otvor ve víku

• cena 306,- vč. DPH

Úklidový vozík  
Nick Star 310
• výška 1140 x šířka 560  

x hloubka 1100 mm 

• robustní konstrukce 
z nárazuvzdorného plastu 

• dvě zpevněná madla pro 
snadnou manipulaci

• 4 otočná kola o ø 80 mm

• objem 1x 28 l a 2x 4 l

• válečkový ždímač

• cena 7.152,- vč. DPH

Antibakteriální 
rohož dezinfekční  
81717
• počet listů 30–60

• dekontaminační 
antibakteriální rohož – 
technologie Biomaster

• lepidlo: akryl na vodní 
bázi 6 g / m2 + 1 g

• vhodné pro všechny 
povrchy

Hliníkové schůdky 
oboustranné  
DR(150)ALDD
• oboustranné hliníkové 

schůdky

• počet nášlapů 2 x 2 – 2 x 8

• nosnost 150 kg

Hliníkové schůdky 
jednostranné  
DR(150)ALD
• jednostranné hliníkové 

schůdky

• rozměr plošiny  
250 x 250 mm

• počet nášlapů 1 x 3 – 1 x 8

• nosnost 150 kg

Označení 272 274 233 235 276 278

Šířka v mm 450 600 450 600 900 1150

Délka v m 0,9 0,9 1,15 1,15 1,15 1,5

Cena vč. DPH 1.423,- 1.719,- 1.020,- 1.217,- 2.465,- 4.257,- 

Označení 2 3 4 5 6 7 8

Výška v mm 390 610 820 1030 1240 1460 1670

Šířka v mm 390 410 440 460 480 510 530

Délka v mm 440 670 900 1130 1360 1590 1820

Cena vč. DPH 489,- 664,- 859,- 1.054,- 1.243,- 1.580,- 1.850,-

Označení 3 4 5 6 7 8

Výška v mm 540 750 970 1190 1400 1620

Šířka v mm 400 430 450 475 500 520

Délka v mm 1210 1450 1680 1910 2150 2370

Cena vč. DPH 628,- 748,- 878,- 1.043,- 1.246,- 1.405,-



ENPRAG s.r.o.
K Holyni 42
154 00 Praha 5 - Slivenec
tel.: +420 224 942 663
fax: +420 224 941 053
mobil: +420 733 710 443
e-mail: info@kovovynabytek.cz
Zelená linka: 800 888 868

Uvedené ceny jsou včetně DPH 21 % a jsou platné v době vydání katalogu (podzim 2020), případná změna cen 
vyhrazena. Aktuální ceník naleznete v našem e-shopu na www.kovovynabytek.cz.

KVALITA JE PRO NÁS DŮLEŽITÁ


